Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 059, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 058/2023 (RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL/CURRICULAR)

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 047, DE 31 DE JANEIRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público a retificação do Edital 058/2023 (resultado

preliminar da avaliação documental/curricular) para o Preenchimento de Vaga para Docente

Substituto do Ensino Superior para o curso de FARMÁCIA, Campus Universitário de Gurupi,

conforme disposições deste Edital.

1 DA RETIFICAÇÃO

1.1 Fica RETIFICADO o resultado preliminar da avaliação documental e avaliação curricular

constante no Edital n. 058/2023.

ONDE SE LÊ:

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

VAGA – Farmácia

Claudiany Silva Leite Lima DEFERIDO 1.8

Hakyla Terumi Ferreira de Oliveira Silva DEFERIDO 0.5

Ilzamar de Sousa Silva Alencar DEFERIDO 1.2

Jéssica Nunes Araújo dos Santos DEFERIDO 0.8

Kamila Gomes Costa Gaudioso DEFERIDO 1.1

Ludmilla Soares dos Reis

INDEFERIDO (Não

atendeu o subitem 2.4.1,

inciso I, alínea ‘a’ – envio

do currículo lattes)

--

Priscila Drudi dos Santos DEFERIDO 0.5

Thales Guilherme Silva Campos DEFERIDO 1.2

Vanderson Ramos Mafra DEFERIDO 4.8

LEIA-SE:

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

VAGA – Farmácia

Claudiany Silva Leite Lima DEFERIDO 1.8

Hakyla Terumi Ferreira de Oliveira Silva DEFERIDO 0.5

Ilzamar de Sousa Silva Alencar DEFERIDO 1.2

Jéssica Nunes Araújo dos Santos DEFERIDO 0.8

Kamila Gomes Costa Gaudioso DEFERIDO 1.1

Kellen Kauanne Pimenta de Oliveira INDEFERIDO (não atende --

Página 2 de 2

ao subitem 2.4.1, inciso I,

alínea ‘f’; e inscrição

intempestiva)

Ludmilla Soares dos Reis

INDEFERIDO (Não

atendeu o subitem 2.4.1,

inciso I, alínea ‘a’ – envio

do currículo lattes)

--

Priscila Drudi dos Santos DEFERIDO 0.5

Thales Guilherme Silva Campos DEFERIDO 1.2

Vanderson Ramos Mafra DEFERIDO 4.8

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 07 de fevereiro de

2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br